
VSEBINA: 

I. Odlok o proračunu Občine Logatec 
za leto 1996 4 

II. Odlok o zaključnem računu proračuna 
Občine Logatec za leto 1995 1 

III. Pravilnik o uporabi sredstev za spodbujanje razvoja 
malega gospodarstva v Občini Logatec 4 

Na podlagi 13. člena Zakona o financiranju občin (Urad. list RS, 
št. 80/94) in 2. odstavka 21. člena Statuta občine Logatec (LN 
4/95 in 7/95) je Občinski svet na 5. izredni seji dne 4.6.1996 
sprejel 

Odlok o proračunu 
Občine Logatec za leto 1996 

1. člen 
S proračunom občine Logatec za leto 1996 (v nadaljevanju: 
občinski proračun) se zagotavljajo sredstva za financiranje javne 
porabe v občini Logatec za leto 1996. 

2. člen 
Občinski proračun za leto 1996 se določa v naslednjih zneskih: 

Bilanca prihodkov Račun financiranja 

Prihodki 686.607.676 SIT 42.687.955 SIT 

Odhodki 723.592.631 SIT 2.400.000 SIT 

Primanjkljaj 36.984.955 SIT 

Presežek 40.287.955 SIT 

Nerazporejena sredstva 3.303.000 SIT 

Pregled prihodkov občinskega proračuna in njihova razporeditev 
sta zajeta v bilanci prihodkov in odhodkov in računa financi­
ranja, ki sta sestavni del občinskega proračuna. 

. 3. člen 
Od izvirnih prihodkov občinskega proračuna se izloči 0 , 5 % v 
sredstva rezerv občine. 

4. člen 
Sredstva občinskega proračuna se med letom razporedijo enak­
omerno med vse uporabnike v okviru doseženih prihodkov.. 

5. člen 
no zmanjša znesek sredstev, ki so v občinskem proračunu 
razporejena na posebne namene, ali pa začasno zadrži uporabo 
teh sredstev, če njihov dotok ne dosega predvidene višine. 
O ukrepu iz prejšnjega odstavka mora župan obvestiti občinski 
svet in predlagati ukrepe oziroma ustrezno spremembo občin­
skega proračuna. 

6. člen 
Uporabniki sredstev občinskega proračuna morajo izvrševati 
svoje naloge v mejah sredstev, ki so jim odobrena z občinskim 
proračunom. 
O realizaciji natog morajo poročati županu občine najmanj 
dvakrat letno in sicer ob polletju ter ob zaključku leta, oziroma 
po potrebi. 

7. člen 
Sredstva amortizacije proračunskih uporabnikov se združijo v 
višini 7 0 % in se namenijo za naslednja investicijska dela: 

- asfaltiranje šolskega igrišča (Laze, Hotedršica, Logatec) v 
višini 2.500.000 tolarjev, 

- izdelava projektne dokumentacije za adaptacijo OS Ta­
bor v višini 2.500.000 tolarjev, 

- izdelava inv.prog., idej.proj. za Dom ostarelih v višini 
4.200.000 tolarjev, 

- vključitev Knjižnice Logatec v računalniški sistem COBIS 
v višini 1.000.000 tolarjev in 

- prenova Tržaške 105 v višini 15.500.000 tolarjev. 

8. člen 
Investicije, predvidene s tem odlokom proračuna, pri katerih 
sodelujejo z lastno finančno soudeležbo občani občine Logatec, 
se pričnejo izvajati, ko je zbrana najmanj polovica finančnih 
sredstev z naslova sofinanciranja krajanov. 

9. člen 
Sredstva Sklada stavbnih zemljišč v višini 119.000.000 SIT se 
razporedijo po namenih programa sklada. 

10. člen 
Sredstva Stanovanjskega sklada v višini 71.200.000 SIT se 
razporedijo po namenih programa sklada. 

11. člen 
Za izvrševanje proračuna občine Logatec je odgovoren župan 
občine. 

12. člen 
Župan je pooblaščen, da: 

- razporeja tekočo proračunsko rezervo za financiranje 
posameznih namenov javne porabe, ki jih ob spreje­
manju proračuna ni bilo mogoče predvideti, ali zanje ni 
bilo mogoče predvideti zadostnih sredstev, 

- odloča o uporabi sredstev rezerv v skladu z 12. členom 
Zakona o financiranju občin, 

- odloča o dinamiki porabe sredstev za tekoče potrebe, 



- odloča o kratkoročnem zadolževanju proračuna za finan­
ciranje nalog javne porabe do višine 3 % zagotovljene 
proračunske porabe, 

- odloča o začasni uporabi likvidnostnih sredstev 
proračuna zaradi ohranitve oziroma povečanja njihove 
realne vrednosti in zagotovitve tekoče likvidnosti 
proračuna. 

13. člen 
Občinski svet odloča o dolgoročni zadolžitvi za namene gospo­
darske infrastrukture in za izvedbo naložbenih del v obsegu, ki 
ne presega 1 0 % zagotovljene porabe v letu pred zadolževanjem. 
Kreditne pogodbe na podlagi odločitev iz prvega odstavka tega 
člena sklepa župan občine. 

14. člen 
Nadzorni odbor pri občinskem svetu opravlja nadzor nad: 

- finančnim, materialnim in računovodskim poslovanjem 
uporabnikov proračunskih sredstev po namenu, obsegu 
in dinamiki porabe, 

- financiranje naložb, za katere se sredstva v celoti ali 
delno zagotavljajo iz občinskega proračuna. 

15. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu, 
uporablja pa se od 1. januarja 1996. 

Številka: 01 2-4/96 
Datum: 04.06.1996 

Podpredsednik 
Občinskega sveta 
Janez SMOLEJ.r. 

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

Prihodki (v 000 SIT) 
z.š. vrsta prihodkov realizacija 

1996 

1. Prihodki za zagotovljeno porabo (a+b+c) 389.633 
a. Prihodki, ki se razporejajo med republiko in 

občino 
238.779 

b. Prihodki, ki pripadajo občini 22.262 

C. Finančna izravnava 137.592 

II. Prihodki za druge naloge (d+e+f+g) 287.975 
d. Davki in druge dajatve 124.390 

e. Prihodki od premoženja 51.300 

f. Prihodki iz naslova sofinanciranja 112.000 

S- Prenos presežka iz leta 1995 285 

Odhodki (v 000 SIT) 

z.š. namen realizacija 
1996 

1. Dejavnost občinskih organov 31.627 

2. Dejavnost uprave občine 46.500 

3. Izobraževanje 124.809 

4. Socialno varstvo 18.450 

z.š. namen realizacija 
1996 

5. Otroško varstvo 100.410 

6. Kultura 30.300 

7. Šport 13.500 

8. Zdravstvo 8.500 

9. Znanost 400 

10. Interesne dejavnosti mladih 800 

11-. Kmetijstvo 25.680 

12. Turizem 700 

13. Sklad za razvoj 12.000 

14. Cestno gospodarstvo 91.330 

15. Komunalno gospodarstvo 84.550 

16. Nakup zemljišč 20.000 

17. Stanovanjsko gospodarstvo 68.902 

18. Urejanje prostora 10.450 

19. Varstvo pred nesrečami 9.750 

20. Druge javne potrebe 21.100 

21. Plačila obresti 1.100 

22. Oblikovanje rezerv 2.735 

Odhodki skupaj 723.593 
Primankljaj -36.985 

Račun financiranja (v 000 SIT) 

a. Zadolževanje proračuna 42.688 

b. Odplačila kreditov 2.400 

Presežek 40.288 
Nerazporejena sredstva 3.303 

Na podlagi 1 3. člena Zakona o financiranju občin (Urad. list RS, 
št. 80/94) ter na podlagi Statuta občine Logatec (LN 4/95) je 
Občinski svet na seji dne 25.04.1996 sprejel 

Odlok o zaključnem računu 
proračuna Občine Logatec za leto 

1995 
• 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi proračuna občine Logatec 
za leto 1995, katerega sestavni del je tudi zaključni račun sred­
stev rezerv. 

2. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov izkazuje: 

prihodki 609.578.459,00 SIT 

odhodki 564.660.063,00 SIT 

presežek 44.918.396,00 SIT 



URADNE OBJAVE OBČINE LOGATEC 
Logaške Novice št. 5-6/96 14.6.1996 

3. člen 
Račun financiranja izkazuje: 

zadolževanje 0,00 SIT 

odplačila kreditov 44.633.720,00 SIT 

primanjkljaj 44.633.720,00 SIT j 

4. člen 
Sredstva rezerv občine Logatec i zkazu je jo : 

prihodki 1.41 7.208,00 SIT 

odhodki 0,00 SIT 

presežek 1.417.208,00 SIT 

5. člen 
Presežek prihodkov po zaključnem računu proračuna za leto 
1995 v višini 284.676,00 SIT se prenese v proračun za leto 1996. 

6. člen 
Presežek prihodkov po zaključnem računu rezerv v višini 
1.417.208,00 SIT se prenese v sredstva rezerv občine Logatec za 
leto 1996. 

7. člen 
Bilanca prihodkov in qdhodkov proračuna občine Logatec za 
leto 1995 je sestavni del tega odloka in prav tako zaključna 
računa Sklada stavbnih zemljišč in Stanovanjskega sklada. 

8. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnem glasilu 
občine Logatec. 

Številka: 012-3/95 
Datum: 25.04.1996 

Predsednik občinskega sveta 
Jakob N A G O D E , l.r. 

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

Prihodki (v 000 SIT) 
z.š. vrsta prihodkov realizacija 

1996 
1. Prihodki za zagotovljeno porabo (a+b+c) 381.570 
a. Prihodki, ki se razporejajo med republiko in 

občino 
225.263 

b. Prihodki, ki pripadajo občini 21.002 

C. Finančna izravnava 135.305 

II. Prihodki za druge naloge (d+e+f+g) 228.008 
d. Davki in druge dajatve 101.265 

e. Prihodki od premoženja 27.960 

f. Prihodki iz naslova sofinanciranja 98.783 

Vsi prihodki skupaj (l+ll) 609.578 

Odhodki (v 000 SIT) 

z.š. namen realizacija 
1996 

1. Dejavnost občinskih organov 31.943 

2. Dejavnost uprave občine 47.658 

z.š. namen realizacija 
1996 

3. Izobraževanje 131.014 

4. Socialno varstvo 15.869 

5. Otroško varstvo 89.515 

6. Kultura 22.281 

7. Šport 8.640 

8. Zdravstvo 6.154 

9. Znanost 336 

10. Interesne dejavnosti mladih 537 

11. Kmetijstvo 10.981 

12. Turizem 991 

13. Sklad za razvoj 819 

14. Cestno gospodarstvo 79.217 

15. Komunalno gospodarstvo 64.468 

16. Nakup zemljišč 5.933 

17. Stanovanjsko gospodarstvo 14.390 

18. Urejanje prostora 5.359 

19. Varstvo pred nesrečami 8.885 

20. Druge javne potrebe 12.002 

21. Plačila obresti 3.889 

22. Oblikovanje rezerv 1.417 

23. Pokrivanje obveznosti iz leta 1994 2.362 

Odhodki skupaj 564.660 
Presežek 44.918 

Račun financiranja (v 000 SIT) 
a. Zadolževanje proračuna 0,00 

b. Odplačila kreditov 44.634 

Primanjkljaj -44.634 
Prenos presežka v leto 1996 284 

Na podlagi 6. člena Zakona o razvoju malega gospodarstva (Ur.I. 
RS št. 18/91) ter 11. in 21. člena statuta Občine Logatec (LN št. 
4/95 in 7/95 (popr.)) je Občinski svet Občine Logatec na 18. redni 
seji dne 04.06.1996 sprejel 

PRAVILNIK 
o uporabi sredstev za spodbujanje razvoja 

malega gospodarstva v občini Logatec 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

S tem pravilnikom se določajo upravičenci, oblike, pogoji in 
postopki za koriščenje sredstev za pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva v občini Logatec. 

2. člen 
Sredstva za pospeševanje razvoja malega gospodarstva se zago­
tavljajo iz proračuna občine ter iz drugih virov predpisanih z 
zakonom. 
Sredstva za pospeševanje razvoja malega gospodarstva lahko 



vlagajo tudi druge fizične in pravne osebe. 

II. UPRAVIČENCI 
3. člen 

Upravičenci so enote malega gospodarstva z do 50 zaposlenimi 
delavci s sedežem v občini Logatec. 

III. OBLIKA KORIŠČENJA SREDSTEV 
4. člen 

Sredstva za pospeševanje enot malega gospodarstva se lahko 
uporabijo v eni od naslednjih oblik: 

- kreditiranje razvoja malega gospodarstva, 
- subvencije na obrestno mero odobrenega posojila 

pooblaščene banke in 
- jamstva na odobreno posojilo pooblaščene banke. 

IV. POGOJI ZA KORIŠČENJE SREDSTEV ZA POSPEŠEVANJE 
MALEGA GOSPODARSTVA V OBČINI LOGATEC 

5. člen 
Sredstva se lahko dodelijo: 
Enotam malega gospodarstva, ki sredstva posojila pooblaščene 
banke uporabijo za : 

- nakup, graditev in adaptacijo poslovnih prostorov na 
območju občine in nakup nove opreme, 

- ekološko sanacijo obstoječih dejavnosti oz. tehnoloških 
procesov, 

- financiranje dejavnosti: 
- ki dopolnjujejo proizvodne programe ostalega gospo­

darstva; 
- ki uvajajo sodoben tehnološki delovni proces; 
- ki so izvozno usmerjene; 
- ki so na posameznih območjih deficitarne; 

Prednost pri odobritvi posojila imajo tisti prosilci (obrtniki in 
podjetniki), ki zagotavljajo s svojim programom odprtje novih 
delovnih mest. Prav tako imajo prednost za pridobitev posojila 
tisti prosilci, ki ustrezajo vsem že omenjenim kriterijem in prvič 
zaprošajo za navedene oblike pod členom 4. 

V. POSTOPEK ZA IZVEDBO IN VSEBINA JAVNEGA 
RAZPISA 
6. člen 

Posojila, subvencije obrestnih mer in jamstva se dodeljujejo na 
podlag i javnega razp isa , v katerem se oprede l i višina 
posamičnega posojila oz. subvencije, ter pogoji za pridobitev 
tega posojila oz. subvencije oz. jamstva za kredit. 

7. člen 
Sklep o javnem razpisu za dodelitev posojila, subvencije in 
jamstev izda župan občine in ga objavi praviloma skupaj z 
razpisom za kreditiranje enot malega gospodarstva s strani 
pooblaščene banke, v občinskem glasilu ali drugem javnem 
glasilu. 
Razpis je letni in velja do izčrpanja sredstev, ki so s proračunom 
občine dodeljena za posamezne namene. 
Razpis vsebuje: 
- skupen znesek, 
- namene za katere se dodeljujejo posojila, 
- fizične in pravne osebe, ki lahko zaprosijo za posojilo, 
- najdaljšo dobo vračanja, 
- višino obrestne mere, 
- rok za vložitev prošenj, 
- navedbo dokumentacije, ki jo mora prosilec priložiti prošnji, 

- rok, v katerem bo občinski svet sprejel sklep o dodelitvi posojil; 

VI. POSTOPEK ZA VLAGANJE ZAHTEVKOV IN 
ODOBRAVANJE ZAHTEVKOV 

8. člen 
Prošnjo za odobritev posojila, subvencije obrestne mere oz. 
izdajo jamstva vlože prosilci na ustrezni organ občine, ki je 
določen v razpisu. 
Za proučitev prošenj in pripravo predlogov Občinski svet občine 
Logatec imenuje Odbor za spodbujanje razvoja malega gospo­
darstva, ki je sestavljen iz predstavnikov Občinskega sveta, 
Obrtne zbornice in političnih strank. Odbor je 5 članski.Ta 
pripravi prednostno listo prosilcev ter jo skupaj z vso predloženo 
dokumentacijo preda pooblaščeni banki, ki s posameznim prosil­
cem sklene posojilno pogodbo. 

9. člen 
Sklep o določitvi prednostne liste prosilcev se vroči izbranemu 
prosilcu. 

VII. PRAVICE IN OBVEZNOSTI POOBLAŠČENE BANKE 
10. člen 

Pooblaščena banka v skladu s pisno pogodbo, sklenjeno z 
občino, in na podlagi odobritve posojila za razvoj malega gospo­
darstva, prosilcu, ki je na podlagi odločitve občine upravičenec 
do subvencije, obračunava posojilo po subvencionirani obrestni 
meri. 
Pooblaščena banka je dolžna občino obveščati o stanju sredstev, 
ki jih občina vodi na njenem računu ter o porabi sredstev po tej 
točki pravilnika. 
Jamstvo občine se izdaja v obliki poroštvene izjave. O dodelitvi 
jamstva občine posameznemu prosilcu odloča odbor, ki ga 
imenuje Občinski svet občine Logatec. 

VIII. SPREMLJANJE IZVAJANJA RAZPISA 
11. člen 

Izvajanje razpisa ter uporabo sredstev za posojila, subvencije in 
jamstva spremlja upravni organ občine ter odbor iz 8. člena, ki 
ga imenuje Občinski svet občine Logatec. 

12. člen 
Strokovna, administrativno tehnična dela za odbor iz 8. člena 
tega pravilnika opravlja organ zadolžen za gospodarstvo v 
občini. 
Strokovna dela za dodeljevanje posojil, vodenje sredstev ter 
evidenco koriščenja teh sredstev za namene iz tega pravilnika 
opravlja pooblaščena banka. 

13. člen 
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljavnost dosedan­
jih aktov, ki so urejevali predmetnost tega pravilnika. 

14. člen 
Ta pravilnik stopi v veljavo 8. dan po objavi v uradnem glasilu 
občine Logatec. 

Štev.: 012-6/96 
Datum: 04.06.1996 

Podpredsednik občinskega sveta 
Občine Logatec 

Janez SMOLE, l.r. 


